
UCHWAŁA NR DCXI/315/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli  w imieniu Powiatu Otwockiego 
w zakresie działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 

w Otwocku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 
1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1805 z późn. zm.) i art. 33 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 oraz 803) Zarząd 
Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Pani Izabeli Justynie Maszkiewicz – dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 w Otwocku  przy ul. Literackiej 8 pełnomocnictwa do: 

1) składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Powiatu Otwockiego w zakresie działalności Ośrodka, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Otwockiego w ramach planu finansowego Ośrodka, w tym do 
zawierania umów cywilno-prawnych, 

3) reprezentowania Powiatu Otwockiego przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Ośrodka, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw zastępcy dyrektora w zakresie określonym 
w pkt 1 - 3. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu (głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo ważne jest od dnia 1 września 2023 r. do odwołania, nie dłużej niż przez czas 
pełnienia funkcji Dyrektora placówki. 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

1. -  4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.48. ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 
poz. 572) w celu wykonywania zadań publicznych, zarówno własnych, jak i zleconych Zarząd Powiatu może 
upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu nieposiadających osobowości prawnej do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności statutowej. Powołanie, z dniem 
1 września 2023 r., przez Zarząd Powiatu Pani Izabeli Maszkiewicz na stanowisko dyrektora SOSW 
Nr 2 (uchwała Zarządu Powiatu Otwockiego Nr DLXXIV/302/23) powoduje konieczność udzielenia takiego 
pełnomocnictwa dla nowo powołanego dyrektora placówki oświatowej m.in. w zakresie pozyskiwania od 
Ośrodków Pomocy Społecznej środków na dożywianie uczniów. 

 

 Wicestarosta 

  

Paweł  Zawada 

 


	UCHWAŁA NR DCXI/315/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


